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Scr Results Summary for Round 18 on 01 Mar 11 19:30 .
Team G1 G2 G3 Tot Pts TeamG1 G2 G3 TotPts
Lotus 2 854 687 722 2263 18 Holzfäller609 610 689 19082 
Dream Team 712 640 732 2084 14 Lemminge744 592 595 19316 
BlindTeam 480 480 480 1440 1 Flying Pins757 662 698 211719 
Top Spin 656 667 791 2114 7 Vier Gewinnt666 758 722 214613 
Pinbreaker 526 509 545 1580 3 Joker Score697 652 657 200617 
League Average Game 158.25 Round 18 Average Game 163 .24

Final Scratch Standings. - 01 Mar 11
Pos Name Spiele Pins bestes Spiel beste Serie Schnitt Pkt./gew. Pkt./verl.

1 Top Spin 54 38750 844 2364 179 277½ 82½
2 Lotus 2 54 37647 854 2336 174 254½ 105½
3 Dream Team 54 37605 829 2276 174 249½ 110½
4 Vier Gewinnt 54 36967 882 2284 171 231 129 
5 Holzfäller 54 35000 784 2171 162 202 158 
6 Joker Score 54 34405 728 2061 159 175½ 184½
7 Flying Pins 51 31578 757 2117 155 160 200 
8 Lemminge 54 31496 744 1931 146 119 241 
9 Pinbreaker 54 29927 648 1816 139 113 247 

10 BlindTeam 54 25920 480 1440 120 18 342 

Der nächste Spieltag

Beste Spiele und Serien der Teams
High Team Game  Scr High Team Series  Scr 

 882  Vier Gewinnt 2364  Top Spin
 854  Lotus 2 2336  Lotus 2
 844  Top Spin 2284  Vier Gewinnt

Beste 3er Serien des Spieltages
Rnd 18 Hi Series  Scr  (F) Rnd 18 Hi Series  Scr  (M)

545 Johns Veronika 633 Reßmann Uwe
489 Bader Bine 626 Kebel Andreas
482 Linnenkohl Beate 623 Schulz Andy

Beste Einzelspiele des Spieltages
Rnd 18 Hi Game  Scr  (F) Rnd 18 Hi Game  Scr  (M)

200 Johns Veronika 257 Schulz Andy
185 Linnenkohl Beate 236 Kebel Andreas
180 Bader Bine 232 Veitleder Horst
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Beste Einzelspiele der Saison / Top Ten
High Game  (F) High Game  (M)

232  Kebel Stefanie 279  Korthals Marco
224  Linnenkohl Beate 268  Stümpel Walter
211  Bader Bine 257  Mehring Ortwin
200  Johns Veronika 257  Schulz Andy
197  Johannßon Loretta 256  Walkenhorst Jens
196  Pfingsttag Insa 256  Kebel Andreas
192  Schmitt Silke 245  Groth Detlef
189  Gieseler Silvia 245  Paravicini Werner

243  Jauken Ahrend
236  Bader Charly

Beste 3er Serien der Saison / Top Ten

High Series  (F) High Series  (M)

612  Linnenkohl Beate 706  Korthals Marco
556  Kebel Stefanie 693  Stümpel Walter
545  Johns Veronika 690  Walkenhorst Jens
521  Bader Bine 688  Mehring Ortwin
486  Gieseler Silvia 680  Schulz Andy
477  Pfingsttag Insa 669  Kebel Andreas
475  Schmitt Silke 649  Paravicini Werner
460  Johannßon Loretta 633  Reßmann Uwe

610  Drenkov Dennis
598  Korcz Detlev

Tabelle Damen

Pos Name Spiele Pins Schnitt beste 3er Seriebestes Einze l Letzte 3er Serie

1 Linnenkohl Beate 51 8282 162.3 612 224 158 139 185  482
2 Bader Bine 54 8393 155.4 521 211 154 180 155  489
3 Kebel Stefanie 48 7422 154.6 556 232
4 Schreiber Yvonne 3 459 153.0 459 157
5 Johns Veronika 45 6596 146.5 545 200 200 176 169  545
6 Ziemen Renate 6 862 143.6 469 172
7 Seidel Jutta 9 1287 143.0 454 168
8 Gieseler Silvia 54 7578 140.3 486 189 171 123 175  469
9 Johannßon Loretta 51 7072 138.6 460 197 144 131 110  385

10 Pfingsttag Insa 51 7041 138.0 477 196 160 127 125  412
11 Schmitt Silke 45 6190 137.5 475 192 122 111 161  394
12 Gernoth Katrin 12 1593 132.7 435 179
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Tabelle Herren

Pos Name Spiele Pins Schnitt beste 3er Seriebestes Einze l Letzte 3er Serie

1 Gloger Benjamin 6 1341 223.5 703 278
2 Korthals Marco 42 8431 200.7 706 279
3 Meyer Frank 12 2360 196.6 653 234
4 Kebel Andreas 54 10557 195.5 669 256 175 236 215  626
5 Walkenhorst Jens 51 9855 193.2 690 256 187 179 229  595
6 Stümpel Walter 51 9649 189.1 693 268 180 189 177  546
7 Jurrat Lutz 9 1682 186.8 562 222 213 147 199  559
8 Mehring Ortwin 54 9951 184.2 688 257 156 169 227  552
9 Schulz Andy 51 9388 184.0 680 257 257 169 197  623

10 Eichhorst Gregor 15 2753 183.5 595 212
11 Paravicini Werner 36 6485 180.1 649 245 176 226 157  55 9
12 Drenkov Dennis 27 4849 179.5 610 222
13 Groß Manfred 21 3732 177.7 579 206
14 Albrecht Simon 6 1065 177.5 543 208 208 145 169  522
15 Korcz Detlev 51 8879 174.0 598 234 204 194 200  598
16 Peter Erich 54 9388 173.8 591 217 154 154 176  484
17 Schreyer Sascha 54 9321 172.6 571 213 181 146 183  510
18 Abel Hartmut 33 5695 172.5 577 220 171 189 138  498
19 Veitleder Horst 34 5795 170.4 557 234 232 122 133  487
20 Kretschmer Michael 39 6623 169.8 579 214 193 166 187  5 46
21 Pendzich Dieter 51 8604 168.7 570 226 174 189 175  538
22 Grube Karsten 54 9094 168.4 544 205 159 165 159  483
23 Groth Detlef 32 5358 167.4 536 245
24 Asmus Frank 45 7448 165.5 577 215 215 185 158  558
25 Reßmann Uwe 50 8266 165.3 633 224 224 214 195  633
26 Jauken Ahrend 54 8913 165.0 581 243 158 175 172  505
27 Hoppmann Stefan 48 7894 164.4 557 231 139 158 193  490
28 Kebel Harald 9 1471 163.4 533 190 159 158 160  477
29 Behm Chris 6 979 163.1 541 214 177 150 214  541
30 Schulz Rüdiger 51 8244 161.6 546 224 168 163 183  514
31 Quintos  Fred 6 954 159.0 519 198
32 Bader Charly 54 8493 157.2 588 236 164 131 169  464
33 Genard Christian 3 471 157.0 471 170
34 Rintsch Jürgen 24 3767 156.9 567 212 128 140 183  451
35 Poblete Bal 3 462 154.0 462 185
36 Wehrhahn Christoph 54 8181 151.5 521 190 175 147 133  4 55
37 Koernig Lothar 42 6086 144.9 532 201
38 Päplow Helmut 42 5993 142.6 481 196 109 125 138  372
39 Winkler Dominic 18 2507 139.2 488 192 141 113 131  385
40 Seidel Volker 54 7423 137.4 488 181 135 146 121  402
41 Bode Erik 3 391 130.3 391 158
42 Seidel Thomas 3 384 128.0 384 130
43 Czesnin Hubert 3 359 119.6 359 139
44 Bartelsmeier Lutz 3 341 113.6 341 132
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Alle Teams - Alle Spiele - Alle Spieler

Joker Score Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
Bader Bine 155 54 8393 211 521
Bader Charly (c) 157 54 8493 236 588
Korcz Detlev 174 51 8879 234 598
Schreiber Yvonne 153 3 459 157 459
Wehrhahn Christoph 151 54 8181 190 521

Holzfäller Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
Abel Hartmut 172 33 5695 220 577
Gieseler Silvia 140 54 7578 189 486
Hoppmann Stefan 164 48 7894 231 557
Korthals Marco 200 42 8431 279 706
Rintsch Jürgen 156 24 3767 212 567

Lemminge Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
Czesnin Hubert 119 3 359 139 359
Genard Christian 157 3 471 170 471
Gernoth Katrin 132 12 1593 179 435
Johannßon Loretta (c) 138 51 7072 197 460
Johns Veronika 146 45 6596 200 545
Quintos  Fred 159 6 954 198 519
Schulz Rüdiger 161 51 8244 224 546
Veitleder Horst 170 34 5795 234 557
Ziemen Renate 143 6 862 172 469

Top Spin Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
Grube Karsten 168 54 9094 205 544
Mehring Ortwin (c) 184 54 9951 257 688
Peter Erich 173 54 9388 217 591
Poblete Bal 154 3 462 185 462
Walkenhorst Jens 193 51 9855 256 690

Lotus 2 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
Albrecht Simon 177 6 1065 208 543
Drenkov Dennis 179 27 4849 222 610
Gloger Benjamin 223 6 1341 278 703
Jurrat Lutz 186 9 1682 222 562
Koernig Lothar 144 42 6086 201 532
Meyer Frank (c) 196 12 2360 234 653
Paravicini Werner 180 36 6485 245 649
Schulz Andy 184 51 9388 257 680

Dream Team Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
Eichhorst Gregor 183 15 2753 212 595
Kretschmer Michael 169 39 6623 214 579
Linnenkohl Beate 162 51 8282 224 612
Schreyer Sascha (c) 172 54 9321 213 571
Stümpel Walter 189 51 9649 268 693

Pinbreaker Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
Pfingsttag Insa 138 51 7041 196 477
Päplow Helmut 142 42 5993 196 481
Schmitt Silke (c) 137 45 6190 192 475
Seidel Volker 137 54 7423 181 488
Seidel Jutta 143 9 1287 168 454
Seidel Thomas 128 3 384 130 384
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Flying Pins Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
Asmus Frank 165 45 7448 215 577
Bartelsmeier Lutz 113 3 341 132 341
Behm Chris 163 6 979 214 541
Bode Erik 130 3 391 158 391
Groth Detlef (c) 167 32 5358 245 536
Groß Manfred 177 21 3732 206 579
Reßmann Uwe 165 50 8266 224 633
Winkler Dominic 139 18 2507 192 488

Vier Gewinnt Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
Jauken Ahrend 165 54 8913 243 581
Kebel Andreas 195 54 10557 256 669
Kebel Stefanie 154 48 7422 232 556
Kebel Harald 163 9 1471 190 533
Pendzich Dieter 168 51 8604 226 570

BlindTeam Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
Blind 1 120 54 6480 120 360
Blind 2 120 54 6480 120 360
Blind 3 120 54 6480 120 360
Blind 4 120 54 6480 120 360


